DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÃO E PRÁTICAS
PEDAGOGICAS DE LETRAMENTO DOS PROFESSORES DE 6º ANO DE UMA ESCOLA
PÚBLICA MUNICIPAL de autoria de FRANCISCO ALBERTINO GOMES, ROXANA SILVA,
MAYRA SHAMARA SILVA BATISTA, ALBERANÍ ARAÚJO DE MEDEIROS, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92676

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92676